DEFERIDO 1:1 INDEFERIDO

Wit (Eii

Presiden

CAMARA  MUNICIPAL E  ARARA
er a

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 24 de Março de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 048/2021

ASSUNTO: Solicitação de patrolamento e cascalhamento e manutenção da estrada
rural — Assentamento União Camponesa

REQUERENTES: Edson de Souza, Angélica de Oliveira Lima, Jislaine Pereira
Ferraz e Amadeu de Oliveira Lima.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista as várias reclamações
dos moradores e condutores de veículos que precisam da estrada para trafegar. Este
patrolamento e cascalhamento são de suma importância, tendo em vista que além de
contribuir para o escoamento de safra e de hortifrutigranjeiros, auxiliará na segurança
do tráfego de transporte de gado entre outros, que a tempos vem sofrendo com as más
condições da referida localidade.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

EDS DE SOUZA ANGÉLIC IMA

JISLAINE PERE , FERRAZ 	AMADEU DE OLIVEI

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

	00000001